Email院630157910岳择择援糟燥皂4 专 版 星期三 20圆园年 3月 员愿 编辑院李凤启 组版院刘雪云
电话院远怨怨远远怨园园

射阳县民办非企业单位、
社会团体及其他参保单位公示名单

根据 叶江苏省人力资源社会保障厅 省财政厅 省税务局
关于阶段性减免企业社会保险费的通知曳渊苏人社发也2020页7
号冤等文件要求袁经与县统计尧民政等部门信息数据比对袁并报
县政府同意袁现将我县大型企业尧民办非企业尧社会团体等参
保单位划型名单予以公示渊见附件冤遥 中小微企业可直接向县
社保经办机构或税务部门查询遥 部省属及市属驻射单位直接
采用省尧市划型结果遥

公示期自 2020年 3月 17日至 3月 21日遥公示期间参保
单位如有异议袁可向县社会保险经办机构提出变更申请袁县人

社局将会同相关部门进行复核遥
咨询电话院82324513 82310868

射阳县人力资源和社会保障局
射 阳 县 财 政 局
国家税务总局射阳县税务局
射 阳 县 工 业 和 信 息 化 局
射 阳 县 民 政 局
射 阳 县 统 计 局

2020年 3月 17日

射阳县阶段性减免社会保险费参保单位划型结果公示

射阳县大型企业单位公示名单
序号 单位名称 类型

1 江苏沙印集团射阳印染有限公司 大型企业

序号 单位名称 类型

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

江苏崇本律师事务所

江苏东界律师事务所

江苏公正律师事务所

江苏臻孚格律师事务所

盐城三强律师事务所

江苏德佳律师事务所

射阳济民康复医院

射阳康复医院

射阳外国语学校

射阳县朝阳幼儿园

射阳县陈洋实验初级中学

射阳县创新职业技术培训中心

射阳县春蕾英语培训中心

民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他

序号 单位名称 类型

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

射阳县第二中学

射阳县东方明珠幼儿园

射阳县东方少儿教育培训中心

射阳县海都幼儿园

射阳县海河镇幼儿园

射阳县海通镇金太阳幼儿园

射阳县翰林国艺培训中心

射阳县健安残疾人辅助器具适配供应服务站

射阳县交通职工学校

射阳县居家养老服务中心

射阳县康乐幼儿园

射阳县明达亲子园

射阳县明达双语小学

射阳县明达幼儿院

射阳县仁爱五官科医院

射阳县社会工作综合评估中心

射阳县射阳港社区桑榆情老年人日间照料中心

射阳县实验初级中学

射阳县万成尚景幼儿园

射阳县小星星幼儿园

射阳县阳光幼儿园

射阳县颐健云享居家养老服务中心

射阳县颐康养老院

射阳县振阳医院

射阳县振阳幼儿园

射阳杨氏骨科医院

射阳益康医院

江苏省射阳县海王禅寺

射阳县合徳镇农民用水者协会

射阳县环境保护产业协会

射阳县盘湾镇农民用水者协会

射阳县私营个体经济协会

民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他
民办非企业单位尧社会团体及其他

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn